
 

Protokoll menighetsrådsmøte  

Dato: 15. mai 2024, kl 19.00-21.30  

Sted: Fjell kirke 

Åpning: Christoffer 

Referent: Ingvild 

Tilstede: Bente Hardang (med på Teams fra Øksfjord), Egil Fladmark, Eilin Ekeland, Jannicke 
Bakke- Olsen, Jan Einar Langedal, Jorunn Lyng Haugseth, Kjartan Skogly Kversøy (gikk etter sak 
44/24) Christoffer Tjelle, Ingvild Tågvold Flaten.  

Ikke tilstede: Berit Bastiansen, Merethe Hansen Bramah. 

 

Saksliste:    

Sak  40/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 

 

Sak  41/24 Godkjenning av protokoll 

Protokollen fra møtet 10. april er tidligere sendt ut. Ingen kommentarer. 

Vedtak: Protokollen fra møtet 10. april 2024 er godkjent.   

 

Sak   42/24  Gjennomgang av beskrivelse av menigheten 

På nettsiden Kirkavår.no Kirka vår - samlet plan for arbeidet i soknet - forside (kirken.no) skal vi 
legge inn den nye strategiplanen når vi har laget den. Som en del av dette, er det beskrivelse av 
menighetens ressurser og utfordringer. Dere finner nåværende versjoner på nettsiden, men også 
vedlagt. Vi bør eie dette sammen; er det slik dere ser det, er det slik vi fortsatt skal beskrive det? 
Viktig at alle leser godt gjennom og er forberedt til denne debatten. 
 
Vedtak: Beskrivelse, utfordringer og ressurser rettes opp etter innspill på møtet og tas med i det 
videre arbeidet.   

 

Sak   43/24   Sommeren 

Det er lite fast aktivitet i kirka om sommeren, men mange er hjemme mye eller lite i sommer. Og det 
er til enhver tid en ansatt på jobb. Kunne vi hatt noe som gikk gjennom sommeren? Som gav mye og 
krevde lite? 

MR støtter AU sitt forslag om sommeråpen kirke ukentlig. Staben foreslår tirsdag formiddag. 

Vedtak: Sommeråpen kirke/frokost i hagen tirsdager 10-12. Må markedsføres godt. Evalueres etter 
sommeren. 

https://plan.kirken.no/sokn


 

Sak 44/24  Orientering om Fremtiden bor hos oss 

Vi ser en film som sier noe om dette nettverket.  

Filmen ble ikke vist. Se nettsiden til» fremtiden bor hos oss» og søk i ressurser.  

Christoffer fortalte fra nettverkssamling for Norge og Sverige i Oslo i april. FBHO er et nettverk for 
menigheter i områder med høy andel av ikkemedlemmer. Et nettverk for erfaringsutveksling av 
gleder og utfordringer. 

 

Sak 45/24  Orienteringer 

• Arbeidsplass for personer med utviklingshemning v/Kjartan Skogly Kversøy. 
Det arbeides med å få til en ordning fra sommer 2025. 

• Fellesrådet v/Jorunn Lyng Haugseth. 
Stram økonomi. På sikt må menigheter samarbeide mer. 
Om Sportskapellet. Ingen penger fra FR. Eiermenighetene må bruke av egne midler. Det 
innkalles til ekstraordinært møte. 

• DOTL (Drammen og omegn tro - og livssynsforum) v/Christoffer som sitter i styret. 
Medlemsmøte i Fjell kirke 6.5. Etter at daglig leder har sagt opp og leder i styret har vært 
sykemeldt, har arbeidet ligget nede. Målet videre er at alle medlemsorganisasjoner må få 
større eierskap til arbeidet. 

• Konfirmantplaner og -betaling v /Christoffer 
Brev lagt i postkassene til alle som blir konfirmanter 2025. 20 medlemmer. Nettsiden er 
oppdatert. 
 Det er gratis å være konfirmant i Austad Fjell. En egenandel kan komme i forbindelse med 
tur. Mulighet for å søke støtte. Informasjonsmøte 29.5. 

• Nettverkssamling for aktører på Strømsø og Fjell innkalt av diakon Aksel Øhrn i Tangen og 
Strømsø menighet og Strømsø bykirke. Hva foregår av frivillig arbeid i Strømsø og Fjell? 
Mange aktører til stede. Gjøre noe sammen eller tilby bruk av våre lokaler? 

• Sommersamling Berger 12. juni 
Det har blitt en veldig hyggelig tradisjon at Eilin inviterer stab og MR til sommeravslutning på 
hytta i Berger. Liste over arbeidsfordeling kommer. 
 

Sak 46/24  Eventuelt 

Ny kirketjener 

Jakob Haugseth søker permisjon som kirketjener fra 22.9. 2024 pga førstegangstjeneste. 

Det arbeides med å tilsette en vikar. 

 

 

 

 

 


